

TimeVision Slagelse, Godkendt Revisionsaktieselskab
Japanvej 3
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34699518

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. marts 2017

Jens Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TimeVision Slagelse, Godkendt Revisionsaktieselskab
Japanvej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34 69 95 18
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Jens Sørensen, formand
Henning Jensen
Johnny Miltoft
Jan Vejlgaard
Elsebeth Vejlgaard

Direktion Jan Vejlgaard

Revisor Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Registrerede Revisorer

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter drift af revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har ikke udviklet sig som forventet og årets resultat, et underskud på DKK 584.570, betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Årsagen hertil skyldes hovedsagelig, at der i regnskabsåret har været væsentlige underdækninger på sager i forbindelse med udskiftning af medarbejdere.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	2.486.352	2.650.615
1 Personalemkostninger	-3.037.261	-2.681.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.145	-299.858
DRIFTSRESULTAT	-785.054	-330.663
Andre finansielle indtægter	122.039	88.184
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.000	-25.000
Andre finansielle omkostninger	-60.265	-74.350
RESULTAT FØR SKAT	-748.280	-341.829
Skat af årets resultat	163.710	74.260
ÅRETS RESULTAT	-584.570	-267.569
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-584.570	-267.569
DISPONERET I ALT	-584.570	-267.569

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016 DKK	2015 DKK
Goodwill	2.000.000	2.200.000
Immaterielle anlægsaktiver	2.000.000	2.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.801	250.949
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	216.801	250.949
Deposita	56.625	56.625
Finansielle anlægsaktiver	56.625	56.625
ANLÆGSAKTIVER	2.273.426	2.507.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.666	879.351
Igangværende arbejder for fremmed regning	719.347	1.076.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.101	24.303
Andre tilgodehavender	17.765	4.994
Periodeafgrænsningsposter	21.309	15.688
Tilgodehavender	1.966.188	2.000.915
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.500	15.500
Værdipapirer og kapitalandele	15.500	15.500
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.981.688	2.016.415
AKTIVER	4.255.114	4.523.989

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016 DKK	2015 DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	458.046	1.042.616
2 EGENKAPITAL	958.046	1.542.616
Hensættelse til udskudt skat	515.416	692.304
HENSATTE FORPLIGTELSER	515.416	692.304
Kreditinstitutter	465.387	642.927
3 Langfristede gældsforpligtelser	465.387	642.927
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	170.000	155.000
Kreditinstitutter	488.238	254.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.000	289.000
Gæld til associerede virksomheder	301.000	301.000
Selskabsskat	13.178	0
Anden gæld	1.012.499	647.127
Periodeafgrænsningsposter	42.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.316.265	1.646.142
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.781.652	2.289.069
PASSIVER	4.255.114	4.523.989

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

NOTER

		2015/16 DKK	2014/15 DKK	
1 Personaleomkostninger				
Lønninger		2.508.375	2.305.691	
Pensioner		448.459	321.014	
Andre omkostninger til social sikring		80.427	54.715	
		<u>3.037.261</u>	<u>2.681.420</u>	
Personaleomkostninger i alt		<u>3.037.261</u>	<u>2.681.420</u>	
		Forslag til resultatdisponering		
2 Egenkapital	Primo		Ultimo	
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000	
Overført resultat	1.042.616	-584.570	458.046	
	<u>1.542.616</u>	<u>-584.570</u>	<u>958.046</u>	
Aktiekapitalen er fordelt således:				
500 aktier á nom DKK 1.000			500.000	
			<u>500.000</u>	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	797.926	635.387	170.000	0
Selskabsskat	-136.031	0	0	0
	<u>661.895</u>	<u>635.387</u>	<u>170.000</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er en verserende tvist med en leverandør. Den forventede gældsforpligtelse er indregnet i årsregnskabet.

Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder.

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form af hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet i balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev med nom. TDKK 2.000, i goodwill indregnet i balancen med TDKK 2.000.

Endelig er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) til pengeinstitut med nom. TDKK 1.000 i andre aktiver indregnet i balancen med TDKK 1.497.

6 Ejerforhold

TVS 2012 A/S, Japanvej 3, 4200 Slagelse.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Miltoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-864798982635

IP: 87.116.31.253

2017-03-13 09:37:56Z

NEM ID 

Jens Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-742392830303

IP: 2.107.163.42

2017-03-13 19:16:09Z

NEM ID 

Jan Vejlgård

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769837754951

IP: 87.116.31.253

2017-03-13 20:06:54Z

NEM ID 

Jan Vejlgård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-769837754951

IP: 87.116.31.253

2017-03-13 20:06:54Z

NEM ID 

Elsebeth Lone Vejlgård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928760043782

IP: 87.116.31.253

2017-03-13 20:19:07Z

NEM ID 

Henning jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:31943582-RID:1238576548080

IP: 87.116.31.253

2017-03-14 07:26:32Z

NEM ID 

Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1104744223951

IP: 195.215.238.238

2017-03-14 07:34:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5XNZ7-SJCCI-DSMWC-F35GS-M6YEP-KZHOQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>